

Diário Oficial Eletrônico do Município de Itacaiá - Estado do Tocantins

SOVERNO MUNICIPAL TO LINE CONTROL LINE CONTROL LINE CONTROL LINE CONTROL LINE CONTROL LINE CONTROL LINE CONTRO

Criado pela Lei nº 513/2018

Regulamentado pelo Decreto nº 079/2018

Poder Executivo

Itacajá - Estado do Tocantins - 03 de Setembro de 2024 - ANO VII - Edição nº 1581

Sumário

Atos da SEMAE

01

Valor do contrato: R\$ 7.000,00(sete mil reais) Natureza da Despesa: 3.3.90.36.00 Fonte 917

Data da assinatura: 31/05/2024

Dotação orçamentária: 05.01.17.512.1347.2.084

Signatários: JOSÉ LUCAS DOS SANTOS NETO - Secretario

JOAO PEREIRA DE ARAUJO

Itacaja-TO – TO, 02 de setembro de 2024.

Atos da SEMAE

EXTRATO DE CONTRATO 023/2024

Dispensa nº: 025//2024

Processo Administrativo nº: 025/2024

Contrato nº: 023/2024

Contratante: SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO, CNPJ:

00.00.594/0001-55

Contratada: CASTELO SERVIÇOS DE INST. ELETRICA E COMERCIO

LTDA CNPJ:00.510.485/0001-63

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços com manutenção e

reparos em bombas de capitação de água e esgoto e aquisição de peças, para o

SEMAE de Itacajá-TO.

Valor do contrato: R\$ 49.781,19 (quarenta e nove mil setecentos e oitenta e

um reais e dezenove centavos.)

Natureza da Despesa: 3.3.90.39.00 Fonte 917

Data da assinatura: 15/05/2024

Dotação orçamentária: 05.01.17.512.1347.2.084

Signatários: JOSÉ LUCAS DOS SANTOS NETO - Secretario

CASTELO SERVIÇOS DE INST. ELETRICA E COMERCIO LTDA

Itacaja-TO - TO, 03 de setembro de 2024.

JOSE LUCAS DOS SANTOS NETO

Secretario Semae

EXTRATO DE CONTRATO 024/2024

Dispensa nº: 026//2024

Processo Administrativo nº: 026/2024

Contrato nº: 024/2024

Contratante: SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO, CNPJ:

00.00.594/0001-55

Contratado: JOAO PEREIRA DE ARAUJO CPF:00.510.485/0001-63

Objeto: Contratação de prestação de serviço de mão de obras para Implantação de redes de esgotamento (esgoto) sanitárias ligações de redes de

esgoto residencial no município de Itacaja-TO.

JOSE LUCAS DOS SANTOS NETO

Secretario Semae

DISPENSA Nº: 028//2024

Processo Administrativo nº: 028/2024

Contrato nº: 025/2024

Contratante: SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO, CNPJ:

00.00.594/0001-55

Contratado: ISABELLA SOUSA ROCHA BRITO LEMES (BRASIL NET

PAWER) CNPJ:37.943.995/0001-34

Objeto: Contratação de empresa especializada em locação de link de internet

tipo fibra óptica com IP PUBLICO, para atender as necessidades do Serviço

Municipal de Água e Esgoto Itacajá-TO,

Valor do contrato: R\$ 3.120,00 (três mil cento e vinte reais)

Natureza da Despesa: 3.3.90.30.00 Fonte 917

Data da assinatura: 17/06/2024

Dotação orçamentária: 05.01.17.512.1347.2.084

Signatários: JOSÉ LUCAS DOS SANTOS NETO - Secretario

ISABELLA SOUSA ROCHA BRITO LEMES Itacaja-TO – TO, 03 de setembro de 2024.

JOSE LUCAS DOS SANTOS NETO

Secretario Semae







Diário Oficial Eletrônico do Município de Itacajá

Prefeitura Municipal de Itacajá Avenida Paulo Falcão Teixeira, 403 – Centro – CEP 77720-000 – Itacajá -TO

Maria Aparecida Lima Rocha Costa

Prefeito Municipal

Italio Brasil Costa Campos

Secretário de Administração